
113 年第 2季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款捐款人員名冊 

捐款日期 捐款人(團體)名稱  捐款金額  
收據字號 

(113)國醫字 

1130401 黃○○等 2人       2,000  000511 

1130401 周○○等 4人       2,600  000512 

1130401 陳○○         500  000513 

1130401 吳○○等 4人         400  000514 

1130401 哈○○       2,000  000515 

1130401 林○○       5,000  000516 

1130402 鄭○○         300  000526 

1130402 蔡○○         200  000527 

1130403 鄭○○       1,000  000531 

1130403 洪○○等 3員       1,500  000532 

1130403 洪○○等 3員       1,000  000533 

1130403 郁○○等 3員       1,000  000534 

1130403 林○等 5員       3,000  000535 

1130408 王○○       2,000  000542 

1130408 王黃○○       2,000  000543 

1130408 王○○       2,000  000544 

1130408 劉○○      10,000  000545 

1130408 楊○○等 3員       5,000  000547 

1130408 莊○○等 3人       5,000  000548 

1130408 潘○○闔家         300  000549 

1130408 陳林○○闔家、陳○○闔家       1,000  000550 

1130408 林○○等 2員       5,000  000552 

1130410 黃○○         100  000563 

1130411 高陳○○         249  000578 

1130415 王○○等 2員         480  000602 

1130416 羅○○       1,000  000604 

1130416 謝○○       1,000  000606 

1130416 梁鄭○○等 2員         200  000607 

1130416 潘○○         500  000610 

1130416 蘇○○       2,000  000611 

1130416 郭○○         500  000613 

1130417 張簡○○         400  000615 

1130418 劉○○         120  000620 



1130418 黃○○等 2員       1,200  000621 

1130418 賴○○         180  000623 

1130419 洪○○         300  000625 

1130419 朱○○         500  000626 

1130419 陳○○等 4員         800  000627 

1130419 江○○         200  000629 

1130419 戴○       3,300  000630 

1130422 王○○         500  000636 

1130422 邱○○         500  000637 

1130423 莊○○       2,000  000643 

1130423 張○○         300  000644 

1130425 朱○○         500  000655 

1130426 陳○○       2,000  000665 

1130426 陳吳○○       2,000  000666 

1130502 董○○       5,000  000684 

1130502 何○○       3,000  000685 

1130502 周○○等 4員       2,600  000686 

1130502 黃○○等 2員       2,000  000687 

1130502 陳○○         500  000688 

1130502 吳○○等 4員         400  000689 

1130502 ○○ Wu       1,000  000691 

1130502 李○○       2,000  000694 

1130506 張○○       5,000  000712 

1130506 任○○       2,839  000714 

1130508 黃○○         100  000725 

1130508 楊○○等 5員       1,000  000730 

1130508 吳林○○等 2員       1,000  000731 

1130508 林○○       2,000  000732 

1130508 高○○         649  000733 

1130508 高陳○○         649  000734 

1130508 高○○         600  000735 

1130508 高○○         627  000736 

1130508 黃○○         627  000737 

1130508 黃○○         638  000738 

1130508 黃○○         638  000739 

1130509 劉○○      10,000  000740 

1130509 鄭○○       1,000  000742 



1130509 蘇○○       1,000  000744 

1130509 黃吳○○       3,000  000746 

1130510 陳○○       1,000  000747 

1130510 楊○○等 3員       5,000  000748 

1130510 莊○○等 3員       5,000  000749 

1130510 趙○○闔家         500  000750 

1130510 陳林○○闔家、陳○○闔家       1,000  000751 

1130510 郭○○         500  000752 

1130513 鄭○○         300  000754 

1130513 蔡○○         200  000755 

1130514 羅○○       1,000  000763 

1130514 朱○○         500  000766 

1130514 莊○○等 4員         800  000767 

1130514 潘○○         500  000768 

1130514 傅○○         300  000769 

1130514 蘇○○       2,000  000770 

1130516 賴○○         180  000785 

1130516 劉○○         180  000780 

1130517 洪○○         300  000788 

1130517 歐○○         500  000790 

1130517 林○○         600  000793 

1130517 蔡○○         200  000794 

1130517 蔡○○         200  000795 

1130517 蔡○○       2,000  000796 

1130520 游○○       1,000  000797 

1130520 林○○       1,000  000798 

1130520 王○○         300  000799 

1130520 黃○○         300  000800 

1130521 梁○○         100  000801 

1130521 鄭○○         100  000802 

1130522 朱○○       1,000  000813 

1130522 楊○○         600  000813 

1130524 陳○○等 5員       7,500  000824 

1130524 江○○         200  000823 

1130524 廖○○         600  000825 

1130530 高○○         249  000847 

1130530 高陳○○         249  000848 



1130530 高○○         200  000849 

1130530 高○○         227  000851 

1130530 黃○○         227  000850 

1130530 黃○○         238  000852 

1130530 黃○○         238  000853 

1130603 陳○○       2,000  000860 

1130603 柯鄭○○      10,000  000861 

1130603 王○○         500  000864 

1130603 黃○○等 2員       2,000  000865 

1130603 周○○等 4員       2,600  000866 

1130603 陳○○         500  000867 

1130603 吳○○等 4員         400  000868 

1130603 羅○○       5,000  000871 

1130603 楊○○       2,000  000872 

1130604 謝○○         300  000882 

1130604 蘇○○       5,000  000881 

1130605 李○○       4,000  000891 

1130606 鄭○○       1,000  000904 

1130606 劉○○       2,000  000906 

1130607 謝○○       2,000  000909 

1130607 黃○○等 2員       1,200  000910 

1130611 翁○○       5,100  000917 

1130611 謝○○         120  000918 

1130611 鄭○○         100  000919 

1130611 梁○○         100  000920 

1130611 楊○○等 3員       5,000  000921 

1130611 莊○○等 3員       5,000  000922 

1130611 陳林○○       1,000  000923 

1130611 趙○○闔家         500  000924 

1130611 傅○○         120  000925 

1130611 潘○○         500  000926 

1130611 蘇○○       2,000  000927 

1130612 黃○○         100  000952 

1130613 陳○○         500  000955 

1130613 司徒○○         500  000967 

1130613 賴○○         300  000968 

1130613 陳○○等 5員         500  000970 



1130613 朱○○         500  000971 

1130614 洪○○         300  000977 

1130614 蔡○○         200  000978 

1130614 鄭○○         300  000979 

1130614 羅○○       1,000  000985 

1130617 李○○等 3員       6,000  000987 

1130617 張○○       2,000  000988 

1130617 王○○         240  000993 

1130617 黃○○         240  000994 

1130618 鄭○○       1,000  001004 

1130618 鄭○○      10,000  000996 

1130618 鄭○○      10,000  000997 

1130618 莊○○       1,000  000998 

1130618 莊○○       1,000  000999 

1130618 鄭○○       1,000  001000 

1130618 鄭○○       1,000  001001 

1130618 鄭○○       1,000  001002 

1130618 鄭○○       1,000  001003 

1130619 吳林○○等 2員         400  001012 

1130620 劉○○         240  001024 

1130621 黃○○      10,000  001033 

1130621 廖○○         600  001038 

1130624 財團法人台北行天宮     300,000  001048 

1130624 吳陳○○         500  001042 

1130624 郭○○         500  001044 

1130624 莊○○       5,000  001046 

1130624 盛○○       1,600  001047 

1130625 林○○       1,000  001052 

1130625 林○等 4員       2,000  001053 

1130625 洪○○等 3員       1,500  001054 

1130625 郁○○等 3員       1,000  001055 

1130625 郁○○等 3員       1,000  001056 

1130625 鄭○○         500  001057 

1130625 鄭○○         500  001058 

1130625 陳○○         500  001059 

1130625 鄭○○         500  001060 

1130625 郭○○       6,000  001067 



1130627 高陳○○         100  001092 

1130628 陳○○等 4員         300  001100 

 
總金額     592,044  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



113 年第 2季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款補助個案名冊 

補助日期 接受補助者  補助金額  補助原因 証明文件 備註 

1130426 王○○       1,834  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130426 王○○      49,964  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130426 黃○○      40,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130426 李○○       4,800  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130426 黃○○      49,004  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130426 李○○       6,147  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130426 張○○       6,671  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130426 楊○○      21,610  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130426 陳○○       2,312  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130426 葉○○      17,007  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130426 盧○○      13,280  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130426 李○○       7,516  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130426 陳○○       4,453  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130426 江○○      27,277  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130426 許○○       8,236  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130426 蔡○○      22,756  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130426 丁○○      50,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 



1130426 鮑○○      10,058  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130426 謝○○      27,027  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130426 高○○      18,875  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130426 邱○○       7,973  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130426 莊○○       3,594  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130426 黃○○      10,774  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130426 莊○○      10,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130426 林○○       9,324  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130426 徐○○       3,845  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130426 詹○○      10,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130426 張黃○○      50,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130426 范○○       3,905  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130521 鍾○○      18,606  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130521 陳○○       7,412  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130521 李○○       5,170  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130521 范○○      13,553  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130521 盧○○       9,423  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130521 石○○      45,355  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 



1130521 何○○      16,308  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130521 葉○○       9,473  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130521 楊○○      44,651  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130521 高○○       4,495  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130521 林○○      44,183  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130521 洪○○      18,336  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130521 葉○○      30,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130521 楊○○      41,355  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130521 方○○      50,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130521 張簡○○      50,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130521 江○○      20,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130521 許○○       7,729  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130521 葉○○      10,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130521 邱○○      36,289  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130521 蔣○○      19,098  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130521 劉○○      10,624  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

 
總金額   1,010,302  

   
 

 

 

 



113 年第 2季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款收支明細表 

日期 收支案件摘要 收入 支出 餘額 備註 

        2,775,103  

113 年度 

第 1季餘額 

1130401 個人捐款       2,000    2,777,103    

1130401 個人捐款       2,600    2,779,703    

1130401 個人捐款         500    2,780,203    

1130401 個人捐款         400    2,780,603    

1130401 個人捐款       2,000    2,782,603    

1130401 個人捐款       5,000    2,787,603    

1130402 個人捐款         300    2,787,903    

1130402 個人捐款         200    2,788,103    

1130403 個人捐款       1,000    2,789,103    

1130403 個人捐款       1,500    2,790,603    

1130403 個人捐款       1,000    2,791,603    

1130403 個人捐款       1,000    2,792,603    

1130403 個人捐款       3,000    2,795,603    

1130408 個人捐款       2,000    2,797,603    

1130408 個人捐款       2,000    2,799,603    

1130408 個人捐款       2,000    2,801,603    

1130408 個人捐款      10,000    2,811,603    

1130408 個人捐款       5,000    2,816,603    

1130408 個人捐款       5,000    2,821,603    

1130408 

補助貧困病人 

住院醫療費用         300  
  2,821,903    

1130408 

補助貧困病人 

住院醫療費用       1,000  
  2,822,903    

1130408 

補助貧困病人 

住院醫療費用       5,000  
  2,827,903    

1130410 

補助貧困病人 

住院醫療費用         100  
  2,828,003    

1130411 

補助貧困病人 

住院醫療費用         249  
  2,828,252    

1130415 

補助貧困病人 

住院醫療費用         480  
  2,828,732    



1130416 

補助貧困病人 

住院醫療費用       1,000  
  2,829,732    

1130416 

補助貧困病人 

住院醫療費用       1,000  
  2,830,732    

1130416 

補助貧困病人 

住院醫療費用         200  
  2,830,932    

1130416 

補助貧困病人 

住院醫療費用         500  
  2,831,432    

1130416 個人捐款       2,000    2,833,432    

1130416 個人捐款         500    2,833,932    

1130417 個人捐款         400    2,834,332    

1130418 個人捐款         120    2,834,452    

1130418 個人捐款       1,200    2,835,652    

1130418 個人捐款         180    2,835,832    

1130419 個人捐款         300    2,836,132    

1130419 個人捐款         500    2,836,632    

1130419 個人捐款         800    2,837,432    

1130419 個人捐款         200    2,837,632    

1130419 個人捐款       3,300    2,840,932    

1130422 個人捐款         500    2,841,432    

1130422 個人捐款         500    2,841,932    

1130423 個人捐款       2,000    2,843,932    

1130423 個人捐款         300    2,844,232    

1130425 個人捐款         500    2,844,732    

1130426 個人捐款       2,000    2,846,732    

1130426 個人捐款       2,000    2,848,732    

1130426 個人捐款 
  

      1,834  2,846,898  
本院醫療急難

捐助款 

1130426 個人捐款 
  

     49,964  2,796,934  
本院醫療急難

捐助款 

1130426 個人捐款 
  

     40,000  2,756,934  
本院醫療急難

捐助款 

1130426 個人捐款 
  

      4,800  2,752,134  
本院醫療急難

捐助款 

1130426 個人捐款 
  

     49,004  2,703,130  
本院醫療急難

捐助款 

1130426 個人捐款 
  

      6,147  2,696,983  本院醫療急難



捐助款 

1130426 個人捐款 
  

      6,671  2,690,312  
本院醫療急難

捐助款 

1130426 個人捐款 
  

     21,610  2,668,702  
本院醫療急難

捐助款 

1130426 個人捐款 
  

      2,312  2,666,390  
本院醫療急難

捐助款 

1130426 個人捐款 
  

     17,007  2,649,383  
本院醫療急難

捐助款 

1130426 個人捐款 
  

     13,280  2,636,103  
本院醫療急難

捐助款 

1130426 個人捐款 
  

      7,516  2,628,587  
本院醫療急難

捐助款 

1130426 個人捐款 
  

      4,453  2,624,134  
本院醫療急難

捐助款 

1130426 個人捐款 
  

     27,277  2,596,857  
本院醫療急難

捐助款 

1130426 個人捐款 
  

      8,236  2,588,621  
本院醫療急難

捐助款 

1130426 個人捐款 
  

     22,756  2,565,865  
本院醫療急難

捐助款 

1130426 個人捐款 
  

     50,000  2,515,865  
本院醫療急難

捐助款 

1130426 個人捐款 
  

     10,058  2,505,807  
本院醫療急難

捐助款 

1130426 個人捐款 
  

     27,027  2,478,780  
本院醫療急難

捐助款 

1130426 個人捐款 
  

     18,875  2,459,905  
本院醫療急難

捐助款 

1130426 個人捐款 
  

      7,973  2,451,932  
本院醫療急難

捐助款 

1130426 個人捐款 
  

      3,594  2,448,338  
本院醫療急難

捐助款 

1130426 個人捐款 
  

     10,774  2,437,564  
本院醫療急難

捐助款 

1130426 個人捐款 
  

     10,000  2,427,564  
本院醫療急難

捐助款 



1130426 個人捐款 
  

      9,324  2,418,240  
本院醫療急難

捐助款 

1130426 個人捐款 
  

      3,845  2,414,395  
本院醫療急難

捐助款 

1130426 個人捐款 
  

     10,000  2,404,395  
本院醫療急難

捐助款 

1130426 個人捐款 
  

     50,000  2,354,395  
本院醫療急難

捐助款 

1130426 個人捐款 
  

      3,905  2,350,490  
本院醫療急難

捐助款 

1130502 個人捐款       5,000    2,355,490    

1130502 個人捐款       3,000    2,358,490    

1130502 個人捐款       2,600    2,361,090    

1130502 個人捐款       2,000    2,363,090    

1130502 個人捐款         500    2,363,590    

1130502 個人捐款         400    2,363,990    

1130502 個人捐款       1,000    2,364,990    

1130502 個人捐款       2,000    2,366,990    

1130506 個人捐款       5,000    2,371,990    

1130506 

補助貧困病人 

住院醫療費用       2,839  
  2,374,829    

1130508 

補助貧困病人 

住院醫療費用         100  
  2,374,929    

1130508 

補助貧困病人 

住院醫療費用       1,000  
  2,375,929    

1130508 

補助貧困病人 

住院醫療費用       1,000  
  2,376,929    

1130508 

補助貧困病人 

住院醫療費用       2,000  
  2,378,929    

1130508 

補助貧困病人 

住院醫療費用         649  
  2,379,578    

1130508 

補助貧困病人 

住院醫療費用         649  
  2,380,227    

1130508 

補助貧困病人 

住院醫療費用         600  
  2,380,827    

1130508 

補助貧困病人 

住院醫療費用         627  
  2,381,454    



1130508 

補助貧困病人 

住院醫療費用         627  
  2,382,081    

1130508 

補助貧困病人 

住院醫療費用         638  
  2,382,719    

1130508 

補助貧困病人 

住院醫療費用         638  
  2,383,357    

1130509 

補助貧困病人 

住院醫療費用      10,000  
  2,393,357    

1130509 

補助貧困病人 

住院醫療費用       1,000  
  2,394,357    

1130509 

補助貧困病人 

住院醫療費用       1,000  
  2,395,357    

1130509 

補助貧困病人 

住院醫療費用       3,000  
  2,398,357    

1130510 

補助貧困病人 

住院醫療費用       1,000  
  2,399,357    

1130510 

補助貧困病人 

住院醫療費用       5,000  
  2,404,357    

1130510 

補助貧困病人 

住院醫療費用       5,000  
  2,409,357    

1130510 

補助貧困病人 

住院醫療費用         500  
  2,409,857    

1130510 

補助貧困病人 

住院醫療費用       1,000  
  2,410,857    

1130510 

補助貧困病人 

住院醫療費用         500  
  2,411,357    

1130513 

補助貧困病人 

住院醫療費用         300  
  2,411,657    

1130513 

補助貧困病人 

住院醫療費用         200  
  2,411,857    

1130514 

補助貧困病人 

住院醫療費用       1,000  
  2,412,857    

1130514 

補助貧困病人 

住院醫療費用         500  
  2,413,357    

1130514 

補助貧困病人 

住院醫療費用         800  
  2,414,157    

1130514 

補助貧困病人 

住院醫療費用         500  
  2,414,657    



1130514 

補助貧困病人 

住院醫療費用         300  
  2,414,957    

1130514 個人捐款       2,000    2,416,957    

1130516 個人捐款         180    2,417,137    

1130516 個人捐款         180    2,417,317    

1130517 個人捐款         300    2,417,617    

1130517 個人捐款         500    2,418,117    

1130517 個人捐款         600    2,418,717    

1130517 個人捐款         200    2,418,917    

1130517 個人捐款         200    2,419,117    

1130517 個人捐款       2,000    2,421,117    

1130520 個人捐款       1,000    2,422,117    

1130520 個人捐款       1,000    2,423,117    

1130520 個人捐款         300    2,423,417    

1130520 個人捐款         300    2,423,717    

1130521 個人捐款         100    2,423,817    

1130521 個人捐款         100    2,423,917    

1130521 個人捐款 
  

     18,606  2,405,311  
本院醫療急難

捐助款 

1130521 個人捐款 
  

      7,412  2,397,899  
本院醫療急難

捐助款 

1130521 個人捐款 
  

      5,170  2,392,729  
本院醫療急難

捐助款 

1130521 個人捐款 
  

     13,553  2,379,176  
本院醫療急難

捐助款 

1130521 個人捐款 
  

      9,423  2,369,753  
本院醫療急難

捐助款 

1130521 個人捐款 
  

     45,355  2,324,398  
本院醫療急難

捐助款 

1130521 個人捐款 
  

     16,308  2,308,090  
本院醫療急難

捐助款 

1130521 個人捐款 
  

      9,473  2,298,617  
本院醫療急難

捐助款 

1130521 個人捐款 
  

     44,651  2,253,966  
本院醫療急難

捐助款 

1130521 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        4,495  2,249,471  

本院醫療急難

捐助款 



1130521 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       44,183  2,205,288  

本院醫療急難

捐助款 

1130521 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       18,336  2,186,952  

本院醫療急難

捐助款 

1130521 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       30,000  2,156,952  

本院醫療急難

捐助款 

1130521 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       41,355  2,115,597  

本院醫療急難

捐助款 

1130521 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       50,000  2,065,597  

本院醫療急難

捐助款 

1130521 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       50,000  2,015,597  

本院醫療急難

捐助款 

1130521 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       20,000  1,995,597  

本院醫療急難

捐助款 

1130521 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        7,729  1,987,868  

本院醫療急難

捐助款 

1130521 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       10,000  1,977,868  

本院醫療急難

捐助款 

1130521 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       36,289  1,941,579  

本院醫療急難

捐助款 

1130521 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       19,098  1,922,481  

本院醫療急難

捐助款 

1130521 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       10,624  1,911,857  

本院醫療急難

捐助款 

1130522 個人捐款       1,000    1,912,857    

1130522 個人捐款         600    1,913,457    

1130524 個人捐款       7,500    1,920,957    

1130524 個人捐款         200    1,921,157    

1130524 個人捐款         600    1,921,757    

1130530 個人捐款         249    1,922,006    

1130530 個人捐款         249    1,922,255    

1130530 個人捐款         200    1,922,455    

1130530 個人捐款         227    1,922,682    

1130530 個人捐款         227    1,922,909    

1130530 個人捐款         238    1,923,147    

1130530 個人捐款         238    1,923,385    

1130603 個人捐款       2,000    1,925,385    

1130603 個人捐款      10,000    1,935,385    



1130603 個人捐款         500    1,935,885    

1130603 個人捐款       2,000    1,937,885    

1130603 個人捐款       2,600    1,940,485    

1130603 個人捐款         500    1,940,985    

1130603 個人捐款         400    1,941,385    

1130603 個人捐款       5,000    1,946,385    

1130603 個人捐款       2,000    1,948,385    

1130604 個人捐款         300    1,948,685    

1130604 個人捐款       5,000    1,953,685    

1130605 個人捐款       4,000    1,957,685    

1130606 個人捐款       1,000    1,958,685    

1130606 個人捐款       2,000    1,960,685    

1130607 個人捐款       2,000    1,962,685    

1130607 個人捐款       1,200    1,963,885    

1130611 個人捐款       5,100    1,968,985    

1130611 個人捐款         120    1,969,105    

1130611 個人捐款         100    1,969,205    

1130611 個人捐款         100    1,969,305    

1130611 個人捐款       5,000    1,974,305    

1130611 個人捐款       5,000    1,979,305    

1130611 個人捐款       1,000    1,980,305    

1130611 個人捐款         500    1,980,805    

1130611 個人捐款         120    1,980,925    

1130611 個人捐款         500    1,981,425    

1130611 個人捐款       2,000    1,983,425    

1130612 個人捐款         100    1,983,525    

1130613 個人捐款         500    1,984,025    

1130613 個人捐款         500    1,984,525    

1130613 個人捐款         300    1,984,825    

1130613 個人捐款         500    1,985,325    

1130613 個人捐款         500    1,985,825    

1130614 個人捐款         300    1,986,125    

1130614 個人捐款         200    1,986,325    

1130614 個人捐款         300    1,986,625    

1130614 個人捐款       1,000    1,987,625    

1130617 個人捐款       6,000    1,993,625    

1130617 個人捐款       2,000    1,995,625    



1130617 個人捐款         240    1,995,865    

1130617 個人捐款         240    1,996,105    

1130618 個人捐款       1,000    1,997,105    

1130618 個人捐款      10,000    2,007,105    

1130618 個人捐款      10,000    2,017,105    

1130618 個人捐款       1,000    2,018,105    

1130618 個人捐款       1,000    2,019,105    

1130618 個人捐款       1,000    2,020,105    

1130618 個人捐款       1,000    2,021,105    

1130618 個人捐款       1,000    2,022,105    

1130618 個人捐款       1,000    2,023,105    

1130619 個人捐款         400    2,023,505    

1130620 個人捐款         240    2,023,745    

1130621 個人捐款      10,000    2,033,745    

1130621 個人捐款         600    2,034,345    

1130624 團體捐款     300,000    2,334,345    

1130624 個人捐款         500    2,334,845    

1130624 個人捐款         500    2,335,345    

1130624 個人捐款       5,000    2,340,345    

1130624 個人捐款       1,600    2,341,945    

1130625 個人捐款       1,000    2,342,945    

1130625 個人捐款       2,000    2,344,945    

1130625 個人捐款       1,500    2,346,445    

1130625 個人捐款       1,000    2,347,445    

1130625 個人捐款       1,000    2,348,445    

1130625 個人捐款         500    2,348,945    

1130625 個人捐款         500    2,349,445    

1130625 個人捐款         500    2,349,945    

1130625 個人捐款         500    2,350,445    

1130625 個人捐款       6,000    2,356,445    

1130627 個人捐款         100    2,356,545    

1130628 個人捐款         300    2,356,845    

   
結餘款 2,356,845  

 
 

 

 

 


